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                                     ILLYRIAN GUARD ShA 

 

Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016, Shqipëri 

website: www.illyrianguard.al / E-mail info@illyrianguard.al 
 

 

          Nr. ______  Prot                                                                                 Datë ___,___,2022 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë  

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

  
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur , me Marreveshje Kuader  me Lote 

3. Numri i referencës së procedurës :   REF-55491-12-29-2022 

 

 Loti 1- REF-55499-12-29-2022 

 Loti 2- REF-55504-12-29-2022 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Unniforma” për nevojat e shoqërisë “Illyrian Guard” ShA 

 

-Loti 1 Këpuce me qafa  

-Loti 2 Veshje 

 

5. Fondi limit: 39,815,938 Tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e pesëmbedhjetë mijë e nenteqind e 

tridhjete e tete leke pa TVSH e ndare ne dy lote 

 

Loti 1- Këpuce me qafa fondi limit me vlerë 7,009,200 Shtatë milion e nëntë mijë e dyqind leke 

pa TVSH 

 

Loti 2- Veshje fondi limit me vlerë 32,806,738 tridhjetë e dy milion e tetëqind e gjashtë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tete leke pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.01.2023, Ora: 13:00 

 
 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Robert LILI 
 
iratoi:    Sh.Bello 
                 E.Daci 

http://www.illyrianguard.al/
http://www.illyrianguard.al/

